S. Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum responsionem approba

vit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 16 Martii 1928. 

L. GB S. A. Castellano, Supremae S. C. S. Officii Notarius. 

II 

, DECRETUM 

D E C O N S O C I A T I O N E V U L G O « A M I C I I S R A E L » A B O L E N D A 

Cum Supremae huius Sacrae Congregationis Sancti Officn iudicio subie

cta sint natura et finis consociationis, cui nomen « Amici Israël » nec non 

libellus, qui Pax super Israël inscribitur, a moderatoribus consociationis 

idcirco editus et longe lateque diffusus ut eius indoles ac methodus publice 

innotescerent, Emi Patres, fidei et moribus tutandis praepositi, laudabile 

prae primis agnoverunt in ea propositum exhortandi christifideles ut Deum 

orent et adlaborent pro Israëlîtarum ad Regnum Christi conversione. Neque 

mirum si, hunc unice finem attendentes, ab initio consociationi illi 

non solum plures fideles atque sacerdotes, sed etiam non pauci Episcopi 

1 0 4 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale . • • 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

N U O R E N S I S 

D E C E E T U M 

Antiquam Galtellinensem dioecesim Apostolicis sub plumbo Litteris 

Eam inter coeteras, diei 21 Iulii 1779, Pius f. r. Pp . VI restituit, eidemque, 

simul cum aliis paroeciis, etiam Xorensem aggregavit, in qua sedem quo

que episcopalem constituit, ita ut dioecesis ipsa Galtellinensis-Norensis 

deinceps appellata fuerit. 

Cum vero in praesentiarum, a Ssmo D. N. Pio div. Prov. Pp. X I , con

gruis rationibus adductis, expostulatum fuerit ut in posterum dioecesis 

Galtellinensis ac forensis , tituli immutatione, Nuorensis tantum denomi-

et D D . Gardinales adhaeserunt. Ecclesia enim catholica pro populo 

iudaico, qui divinarum usque ad Iesum Christum promissionum depo-

sitarius fuit, non obstante subsequente eius obcaecatione, immo huius 

ipsius obcaecationis causa, semper orare consuevit. Qua caritate permota 

Apostolica Sedes eumdem populum contra iniustas vexationes protexit, et 

quemadmodum omnes invidias ac simultates inter populos reprobat, ita 

vel maxime damnat odium adversus populum olim a Deo electum, odium 

nempe illud, quod vulgo « antisemitismi » nomine nunc significari solet. 

Attamen, animadvertentes et considerantes consociationem «Amici Israel» 

deinde rationem agendi inivisse ac loquendi a sensu Ecclesiae, a mente 

SS. Patrum et ab ipsa sacra Liturgia abhorrentem, Emi Patres, praehabito 

E E . D D . Consultorum voto, in Congregatione plenaria Feria IV, 23 Mar